CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

Comissão Parlamentar de Inquérito – Req. 39/2023

 Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1

 Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

OFÍCIO Nº 010/2024-C Corbélia, 1º de março de 2024.

Prezado Senhor

LUIZ CARLOS FONTANA
Responsável por Veterinária Fontana Ltda

Assunto: Convocação para comparecimento perante CPI das Flores.

Senhor Luiz Carlos Fontana,

A COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO (REQ 039/2023) da 15ª

Legislatura da CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA, ESTADO DO PARANÁ, criada

pelo Requerimento nº 39, de 2023, com a finalidade de investigar irregularidades em licitações

para aquisição de flores e produtos equivalentes pela administração pública municipal, vem

respeitosamente à sua presença, com fundamento do art. 30, §2º da Lei Orgânica Municipal

convocar Vossa Senhoria para comparecer pessoalmente perante este Colegiado, no dia 08 de

março de 2024, às 15h, no Plenária da Câmara Municipal de Corbélia, com vistas a prestar

os esclarecimentos necessários a esta Comissão.

Atenciosamente,

VOLMIR GRONEFELD REIS

Presidente da Comissão

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
A

va
n

ça
d

a
(A

rt
. 4

, I
I d

a
le

i 1
4

.0
6

3
/2

0
2

0
 |

R
eg

u
la

m
en

to
 9

1
0

/2
0

1
4

/E
C

)
H

as
h

 S
H

A
2

5
6

 d
o

 o
ri

gi
n

al
:1

8
e4

0
3

1
3

b
cf

b
fd

c7
d

b
5

c3
9

9
7

e6
fa

6
9

0
1

2
0

a1
3

0
eb

ac
f8

7
0

f3
9

2
9

fb
e8

2
e5

7
6

5
7

d
d

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/8
1

e4
1

4
2

f5
cb

a3
e9

9
3

c3
b

1
ca

5
f4

0
8

b
9

8
2

af
9

e6
1

7
2

3
1

fc
f2

9
d

b
?s

v

Validador

Volmir R
Volmir G Ronefeld Reis
Data: 02/03/2024 19:39
#1b6392c9d8c411ee9f9442010a2b60d3

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/81e4142f5cba3e993c3b1ca5f408b982af9e617231fcf29db?sv
https://valida.ae/81e4142f5cba3e993c3b1ca5f408b982af9e617231fcf29db?sv

Autenticação eletrônica pg. 2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília
Código identificador do documento: 81e4142f5cba3e993c3b1ca5f408b982af9e617231fcf29db

Página de auditoria

Hash SHA256 do original: 18e40313bcfbfdc7db5c3997e6fa690120a130ebacf870f3929fbe82e57657dd

Link de validação: https://valida.ae/81e4142f5cba3e993c3b1ca5f408b982af9e617231fcf29db

Última atualização em 02 mar 2024 19:39

Assinaturas realizadas: 1/1

Assinatura Eletrônica Avançada (Art. 4, II da lei 14.063/2020)

Escaneie o QRCode ao lado ou acesse o link de validação para obter o
arquivo assinado e os dados de assinatura no Autentique

Assinaturas presentes no documento

Volmir R
Volmir G Ronefeld Reis
Data: 02/03/2024 19:39
#1b6392c9d8c411ee9f9442010a2b60d3

SIGNATÁRIO

Histórico

02/03/2024
15:38

Luís Henrique Lemes - Câmara Municipal de Corbélia (juridico@corbelia.pr.leg.br) criou este documento

02/03/2024
19:39

Volmir G Ronefeld Reis (graficareiscorbelia@gmail.com, CPF 633.484.039-87) visualizou este documento pelo IP 187.49.93.6

02/03/2024
19:39

Volmir G Ronefeld Reis (graficareiscorbelia@gmail.com, CPF 633.484.039-87) assinou este documento pelo IP 187.49.93.6

https://valida.ae/81e4142f5cba3e993c3b1ca5f408b982af9e617231fcf29db
https://valida.ae/81e4142f5cba3e993c3b1ca5f408b982af9e617231fcf29db